Página 1 de 1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE VERIFICAÇÃO – COTA PCD

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO/VERIFICAÇÃO PRESENCIAL

A Presidente da Comissão de Verificação – Cota PCD, no uso de suas atribuições, torna público o

Resultado Final da Avaliação/Verificação presencial dos candidatos inscritos no Processo Seletivo

para ingresso no Curso de Medicina – Gurupi  (EDITAL Nº 090/2023- PROCESSO SELETIVO PARA

O PRIMEIRO SEMESTRE DE 2024), inscritos pela cota reservada a candidatos da condição de pessoa

com deficiência.

Nome  Resultado

Álisson Aguiar Brito Deferido

Anderson Roberto Soares Bastos Indeferido

Eduarda de Sá Pereira Indeferido

Fabrício Santos Indeferido

Gustavo Engel Hubner Indeferido

Jabson Lima de Souza Silva Indeferido

José Antônio Pereira Antunes Deferido

Juliana Ferraz de Sousa Indeferido

Kayo Winicio Bernardes Barros  Deferido

Lívia Monteiro Andrade Indeferido

Lucas Morais Arrais Indeferido

Marco Antônio Teixeira Candido Indeferido

Maria Eduarda Rocha Melo Indeferido

Raphaella Barbosa Matos Indeferido

Sarah Maciel Dias Indeferido

Taissa Couto Lima Deferido

Waldec Alexandre Barros De Carvalho Deferido

Gurupi, 08 de novembro de 2023.

Gisele da Conceição Rodrigues

Presidente da Comissão de Verificação

Portaria Reitoria nº 010/2023